region Forteckning
vasterbotten Vidaredelegation 1 (4)

Regionstyrelsen
2025-06-03

Beslut/yttrande som fattas med stod av vidaredelegation

Av digitaliserings- och servicedirektoren, VO digitalisering och service fattade beslut

Arende Beslutsdatum Delegationspunkt
Beslutsunderlag, Reinvestering, Behovsstyrd 250214 6.9

ventilation Ogonmottagning By 103 Lycksele

sjukhus

RS 490:1-2025

2112125, Beslutsunderlag, Askande om 250514 6.9
budgetférandring for investeringsprojekt,

Skellefted sjukhus, By 105-106 Yttertak,

solceller och ventilationsaggregat

RS 488:1-2025

Av verksamhetschef Fastighet, VO digitalisering och service, fattade beslut

Arende Beslutsdatum Delegationspunkt

Beslutsunderlag, Sékerhetsrelaterad 250514 6.11
investering, Forbattrad elsakerhet hela

sjukhuset, Skelleftea sjukhus

RS 491:1-2025

Beslutsunderlag, Reinvestering, Atgarder for 250514 6.11
avfuktningsfunktion Operation, Sterilavdelning

Akutmottagning By 109-101 Lycksele sjukhus

RS 489:1-2025

34.3301.19-03. Hyresavtal for lokal, 250514 6.14
Tvistevagen 47, Umed
RS 509:1-2025

331501-2102, Hyreskontrakt for lokal, 250520 6.14
psykiatrisk mottagning 1 Skelleftea, Nygatan

69, Sleipner 5

RS 506:1-2025

42617026. Hyresavtal for parkeringsplats, 250519 6.14
mottagning Unga Vuxna Skellefted
RS 510:1-2025
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Av verksamhetschef Servicecenter, VO digitalisering och service fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Férteckning, Andring av beslutsattestanter,
Regionstyrelsens vidaredelegation april 2025
RS 347:2-2025

Tilldelningsbeslut inkl. utvarderingsprotokoll,
Transport av avlidna samt visning av avlidna
RS 106:2-2025

Ramavtal med Brandts Blommor och
Begravning avseende Transport av avlidna
samt visning av avlidna, anbudsomrade C och
D, att galla fran avtalstecknande t o m 2029-
05-11

RS 106:4-2025

Ramavtal med Memento Service AB avseende
Transport av avlidna samt visning av avlidna,
anbudsomrade A, B, E och F, att galla fran
avtalstecknande t o m 2029-05-11

RS 106:5-2025

Av HR-direktoren fattade beslut

250403

250411

250425

250425

3.4

41

1.8

1.8

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Forteckning, Andring av beslutsattestanter,
Regionstyrelsens vidaredelegation april 2025
RS 347:2-2025

Av utvecklingsdirektoren fattade beslut

2025-04-24

3.4

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Forteckning, Andring av beslutsattestanter,
Regionstyrelsens vidaredelegation april 2025
RS 347:2-2025

Av ekonomidirektoren fattade beslut

2025-04-24

3.4

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Fullmakt gallande upphandling Digitala

Hogkostnadskort, att Region Vasternorrland far

foretrada Region Vasterbotten i
upphandlingsprocessen
RS 258:1-2025

Av enhetschef, Ledningsstaben fattade beslut

250311

4.1
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Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Overenskommelse mellan Region
Vasterbotten och Riksarkivet Taby angaende
tillhandahallande av digitaliseringstjanster
RS 264:1-2025

Inom FVIS fattade beslut PROTOKOLL FVIS

250312

1.8

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Sussa samverkan, Protokoll
bestallargruppsmote
RS 74:5-2025

Sussa samverkan, Protokoll
bestallargruppsmote
RS 74:6-2025

250307

250404

Av avdelningschef CIMT, VO digitalisering och service fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Tilldelningsbeslut inkl. upphandlingsrapport
och utvarderingsprotokoll, RVIT-1185- 2st
Webbutvecklare

RS 378:2-2025

Leveransavtal med Oxio AB avseende RVIT-
1185 - 2st Webbutvecklare, att galla fran
avtalstecknande till och med 2025-12-31

RS 378:3-2025

Tilldelningsbeslut inkl. upphandlingsrapport
och utvarderingsprotokoll, RVIT-1180 —
Informationssakerhetsgranskning

RS 237:2-2025

Leveransavtal med GDM Konsult AB avseende
RVIT-1180 - Informationssakerhetsgranskning,
att galla fran avtalstecknande till 2025-05-31
eller enl. dverenskommelse

RS 237:3-2025

250428

250512

250317

250401

45c

1.8

45c

1.8
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Leveransavtal - RVIT-1181 - Uppdragsledare 250415
logistikteam for driftsattning, kontraktstid

250415-250530 med option om férlangning 3

man

RS 270:4-2025

Tilldelningsbeslut, Upphandling: RVIT-1181- 250326
Uppdragsledare logistikteam for driftsattning
RS 270:3-2025

Leveransavtal RVIT-117 MT-Ingenjér, 250507
avtalsperiod 250507-260530
RS 414:4-2025

Tilldelningsbeslut, Upphandling RVIT-117 MT- 250505
Ingenjor
RS 414:3-2025
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1.8

45c

1.8

45c



